АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 июня  2015 года              с. Новосысоевка                       № 39-НПА

О внесении изменений в Постановление
Администрации от 04.02.2014 года № 8-НПА
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры в Новосысоевском сельском
поселении»

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (в редакции 136-ФЗ), в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие  с действующим законодательством РФ, создания условий на территории   Новосысоевского поселения для формирования программно-целевой системы расходов,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Новосысоевского сельского поселения от 04 февраля 2014 года № 8-НПА следующие изменения:
1)    в Приложении № 1 :
-  (с.2) в разделе Структура муниципальной программы пункт «Подпрограмма 2 «Сохранение и развитие библиотечно-информационного дела в Новосысоевском сельском поселении Яковлевского муниципального района» на 2014-2017 годы;» исключить;
                      - (с.3) в разделе Целевые индикаторы и показатели Муниципальной программы пункт «- количество пользователей библиотек;» исключить;
                      - (с.4) в разделе Ожидаемые результаты реализации Муниципальной программы пункты 4,5 исключить;
                      -   (с.5)  в последнем предложении цифру «3» заменить цифрой «2»;
                      -  ( с.6) в первом предложении цифру «3» заменить цифрой «2»;
                      -  в разделе Типовой состав учреждений культуры и искусства: 1,2,3 предложения исключить;
                      -  в предпоследнем предложении   цифру «3» заменить цифрой «2»;
                    -  (с.7) в Таблице 1  первую строку исключить, в строке «Итого» цифру «4» заменить цифрой «2»;
                    -  абзацы 6,7 исключить;
                    - (с.9) абзацы 5,6 исключить;
                    - (с.12) в разделе 3 пункты 4,5 исключить;
                    - (с. 13) в разделе 4 пункт 2 исключить;
                   2) в Приложении № 5:
                    - (с.19) в разделе 1 в таблице пункты 4,5 исключить;
                    - (с.20) в разделе 3 Подпрограмма 2 пункты 1-5 исключить;
                   3) в Приложении № 6:
                    - (с.27)  в таблице пункты 2.6 - 2.9; 3 -3.1 исключить;
                   4) в Приложении № 9:
                    - (с.38) в таблице пункт 2 исключить;
                   5) в Приложении № 10:
                     - (с.41) в таблице  Подпрограмма 2 пункты 3 -3.5 исключить;
                     - (с.47-48) в таблице в разделе Мероприятия подпрограммы  Подпрограмма 2 пункты 3 – 3.5 исключить;
                   - (с.49) в раздел Отдельные мероприятия пункт 5  строку 4 (2015 год)
               Дополнить цифрой «1500»;
                   6) в Приложении № 14:
                  - (с.52) в пункте 1 столб. 6 слова «увеличение количества пользователей библиотек, улучшение качества обслуживания» исключить;
                  - (с.55-56) в таблице  раздел Подпрограмма 2 пункты 3 – 3.5 исключить;
                   7) в Приложении № 15:
                  -  (с. 62-63) в таблице раздел Подпрограмма 2 пункты 3 – 3.2.2 исключить.
1. Бухгалтерии Новосысоевского поселения начальнику отдела Дубовик О.А. осуществлять финансирование данной программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете поселения на очередной финансовый год.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании «Новости поселения» и размещению на официальном сайте администрации Новосысоевского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи